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Nr. £/G)/ Prot. Durrés mé 27/~ 12023
T3 VENDIM

Nr. 45 pate Qi 1 £ 2023

PER
“MIRATMIN E RREGULLORES SE PROGRAMIT TE CIKLIT TE TRETE TE
STUDIMEVE, DOKTORATE NE “SHKENCA EDUKIMI”, DIPLOME E DYFISHTE
ME UNIVERSITETIN E KRAKOW, POLONI DHE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER

MOISIU” DURRES, NE FAKULTETIN E EDUKIMIT, PRANE DEPARTAMENTIT TE
PEDAGOGJISE”

N& mbashtetje t& ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit 1¢ Larté né Republikén e Shgipérisé”, Udhgzimit Nr.1, daté 14.01.2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e Institucioneve 1€
Arsimit 18 Larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve 1é studimit, si dhe pér ndarjen
ose bashkimin e Institucioneve 1& Arsimit té Larté”, Udh&zim Nr. 20 daté 30.09.2021 “Pér disa
ndryshime né Udhézimin Nr. 1, daté 14.01 .2020", i ndryshuar, Udhé&zim Nr.25, daté
28.12.2021 “Pér disa ndryshime né Udhézimin nr.1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe
procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit 1é arsimit té larté, degéve té
tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e
institucionit 1& arsimit t¢ larté”, i ndryshuar, Vendim i Ké&shillit t& Ministrave Nr. 112, datg
23.2.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “doktor” dhe 1€
standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “profesor i asociuar” dhe “profesor”,
ndryshuar me VKM Nr. 808, daté 11.12.2019, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Pér miratimin e rregullores sé programit t& ciklit t& treté t&€ studimeve, Doktoratg né
“Shkenca Edukimi”, diplomé& e dyfisht¢ me Universitetin e Krakow, Poloni dhe
Universitetin _ “Aleksandér Moisiu” Durrés, né& Fakultetin e Edukimit, prané
Departamentit t& Pedagogjisé.

e

Ky vendim hyn n& fuqi menj€herg.

Pé&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
Zv. Rektorét

Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit
Drejtuesi 1 Nj&sisé Bazé
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